promobo#

Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

20.044.51
GALAXY

GALAXY, elektronski plasti¢ni upaljac,
svetlo zeleni

ISO 9994, Child resistant EN 13869
5x1.2cm

8.2x2.7x15cm

0.0208 kg

0.02142 kg

82

1000/50

0.295 mx0.32 mx0.465 m
21.42 kg
8605025630076
961320000000

11



